КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07. 2014 года                                № 416                                            ст.Тбилисская

 О внесении изменений в постановление администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

 от 22 января 2014 года № 37  «О проведении ярмарки
выходного дня на территории Тбилисского сельского
 поселения Тбилисского района»
В связи с необходимостью увеличения торговых мест на ярмарке выходного дня, руководствуясь статьями  32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения  в  постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 22 января 2014 года № 38 «О проведении ярмарки выходного дня  на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», дополнив в пункте 1 после слов   «ОАО «Агрообъединение Кубань»» словами «и территорию автостоянки, прилегающей к административному зданию ОАО «Агрообъединение Кубань»,».
2.  Настоящие   постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения  возникшие с 28 июня 2014 года.

Исполняющий обязанности
главы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

Ю.Н.Еремин